2024年 1 月５日

各 位

会 社 名 株式会社 Rebase

代 表 者 名 代表取締役 CEO 佐藤 海

（コード番号：5138 東証グロース市場）

問 合 せ 先 取 締 役 大辻 琢磨
 （TEL 03-6271-4660）

株式会社 Rebase、日経 CNBC の番組
「～攻めの IR～Market Breakthrough」出演のお知らせ

当社は下記プレスリリースを行いましたので、お知らせいたします。

記

日経 CNBC「～攻めの IR～Market Breakthrough」に
当社代表の佐藤が出演

詳細につきましては、次ページ以降のプレスリリースをご参照ください。

以 上

2024年１月５日

各　位

株式会社Rebase

日経CNBC「～攻めのIR～Market
Breakthrough」に当社代表の佐藤が出演

当社代表取締役CEOの佐藤海が、日経CNBCの番組、「～攻めのIR～Market
Breakthrough」に出演いたしました。

■放送日
放送：2024年1月10日（水）11：40～12：10
再放送：2024年1月10日（水）20：30～21：00、
　　　　2024年1月14日（日）12：00～12：30

■放送後の閲覧方法
配信先：SBI証券公式チャンネル（YouTube）
配信日：上記放送日後

1

https://www.youtube.com/playlist?list=PLM6ldbteA6OMiiWerKL6GXnsphPDdpJ59

■「～攻めのIR～Market Breakthrough」について
　毎週、上場企業のトップやIR（企業による投資家向け広報活動）担当者をゲスト
に招き、業績リポートや今後の事業戦略からコメンテーターを交え企業の未来像を
探り、企業の”今”をお届けするIR番組です。
公式サイト：https://www.nikkei-cnbc.co.jp/program/2001_semenoir

■「日経CNBC」について
　日経CNBCは日本経済新聞社と米国４大ネットワークのひとつであるNBCの子会社
CNBCが中核になり、1999年（平成11年）10月に開局した24時間マーケット・経済
専門チャンネルです。
ボーダレス化が進む世界経済の迅速かつ正確な日本、米国、ヨーロッパ、アジアの
マーケット・経済を24時間ライブで提供しています。
生きた経済が「いつでも」「どこでも」「わかる」―そんな存在を、私たちは目指
しています。
公式サイト：https://www.nikkei-cnbc.co.jp

■日経CNBC 会社概要
会社名：株式会社日経CNBC
所在地：東京都千代田区大手町1-3-7 日本経済新聞社東京本社ビル
代表者：代表取締役社長竹之内源市
設立：1999年7月
URL：https://www.nikkei-cnbc.co.jp/about/company

以　上

本件についてのお問い合わせ先：株式会社Rebase 広報担当
press@rebase.co.jp

2

https://www.nikkei-cnbc.co.jp/program/2001_semenoir
https://www.nikkei-cnbc.co.jp
https://www.nikkei-cnbc.co.jp/about/company
mailto:press@rebase.co.jp

	【開かないで】2024年１月５日_日経CNBC.pdf
	東証提出用_日経CNBC「～攻めのIR～Market Breakthrough」出演
	東証提出用_日経CNBC「～攻めのIR～Market Breakthrough」出演